
                          令和 3年 1月 15 日 

保 護 者 の 皆 様 

                          枚方市立第一中学校 

                          校 長  若 田  透 

 

 

学校アンケートの実施について 

 

 

 厳寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、学校の教育活動について保護者の皆様のご意見をいただき、学校改善の資料として活用するために、

学校アンケート（別紙）を実施いたします。 

 今年度より、学校におけるデジタル環境を推進していくことから、学校アンケートにつきましてもインターネッ

トを使って行うことと致しました。 

 保護者の皆様の率直なご意見をお聞かせくださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

１. 回答方法 

 グーグルフォームのアンケート機能を使用します。次の URLにアクセスをして、お子様に貸与されているアカ

ウントとパスワードを使ってご回答ください。（お子様に貸与しているタブレットから回答していただくことも可

能です） 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScq_PXdm_Tu3qfrMgFK3L3Z9SlZ2roMt82X

6Adxl9nns45k2Q/viewform?usp=sf_link 

 

※長い URLですので、ミルメールでも送信します。右の QR コードからも

読み取ることができます。画面に「令和２年度第一中学校 学校アンケー

ト（保護者用）」と表示されます。選択肢を選んでいきますと、アンケート最

後に「送信」ボタンがでてきますので、押すと回答が完了します。 

 

２．アンケートの対象  

  保護者の皆様   

※生徒はタブレットで生徒対象の学校アンケートを実施しました。 

 

３．回答の締切日 

  １ 月 25日（月） 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScq_PXdm_Tu3qfrMgFK3L3Z9SlZ2roMt82X6Adxl9nns45k2Q/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScq_PXdm_Tu3qfrMgFK3L3Z9SlZ2roMt82X6Adxl9nns45k2Q/viewform?usp=sf_link

